

Årsredovisning

för

Nordic Ace AB

559127-2843

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Karlsson, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Nordic Ace AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tillbehör till flygplan, relaterade utbildningar samt installation och service av flygplan.

Företaget har sitt säte i Dala-Järna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 110	3 258	3 565	2 546
Resultat efter finansiella poster	496	-197	784	430
Soliditet (%)	79,7	72,6	71,9	63,9

Nettoomsättningen har under året minskat med 35 %, förklaringar till detta är medveten minskad marknadsföring och siktet har varit inställt på att sälja webshopen då förändring av verksamheten planeras.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 335 850	78 428	1 464 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		78 428	-78 428	0
Årets resultat			393 311	393 311
Belopp vid årets utgång	50 000	1 414 278	393 311	1 857 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 414 278
årets vinst	393 311
	1 807 589
disponeras så att i ny räkning överföres	1 807 589
	1 807 589

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	2 109 816	3 257 742
Övriga rörelseintäkter	4 742	19 813
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 114 558	3 277 555

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 348 553	-3 053 854
Övriga externa kostnader	-190 966	-286 895
Personalkostnader	-43 886	-61 947
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-15 405	-41 579
Övriga rörelsekostnader	-19 854	-30 779
Summa rörelsekostnader	-1 618 664	-3 475 054
Rörelseresultat	495 894	-197 499

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 016	107
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 446	6
Summa finansiella poster	-430	113
Resultat efter finansiella poster	495 464	-197 386

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	297 652
Summa bokslutsdispositioner	0	297 652
Resultat före skatt	495 464	100 266

Skatter

Skatt på årets resultat	-102 153	-21 838
Årets resultat	393 311	78 428

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	72 100	72 100
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 980	111 999
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	237 396	237 396
Summa materiella anläggningstillgångar		311 476	421 495
Summa anläggningstillgångar		311 476	421 495
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 570 203	1 255 346
Summa varulager		1 570 203	1 255 346
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		252 698	130 789
Övriga fordringar		24 209	19 430
Summa kortfristiga fordringar		276 907	150 219
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		171 757	188 942
Summa kassa och bank		171 757	188 942
Summa omsättningstillgångar		2 018 867	1 594 507
SUMMA TILLGÅNGAR		2 330 343	2 016 002

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 414 278	1 335 851
Årets resultat		393 311	78 428
Summa fritt eget kapital		1 807 589	1 414 279
Summa eget kapital		1 857 589	1 464 279
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		294 788	411 115
Summa långfristiga skulder		294 788	411 115
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		98 725	41 779
Övriga skulder		64 240	83 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 001	15 000
Summa kortfristiga skulder		177 966	140 608
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 330 343	2 016 002

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 100	72 100
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 100	72 100
Utgående redovisat värde	72 100	72 100

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	247 460	247 460
Försäljningar/utrangeringar	-130 795	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	116 665	247 460
Ingående avskrivningar	-135 461	-93 882
Försäljningar/utrangeringar	36 181	
Årets avskrivningar	-15 405	-41 579
Utgående ackumulerade avskrivningar	-114 685	-135 461
Utgående redovisat värde	1 980	111 999

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	237 396	237 396
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	237 396	237 396
Utgående redovisat värde	237 396	237 396

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Dala-Järna 2025-06-29

Göran Karlsson
Göran Karlsson